

BRASÍLIA-DF, 28 DE SETEMBRO DE 2021

CÂMARA DOS DEPUTADOS II**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2021****UASG: 10001****DATA DE ABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA: 28 DE SETEMBRO DE 2021****HORÁRIO: 10:00 HORAS.**

GRAFICPAPER COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o Nº 27.327.858/0001-11, vem através desta apresentar-lhes abaixo proposta para autorização e julgamento conforme descrição dos materiais abaixo especificados:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E OU SERVIÇOS.	UNID.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
GRUPO 1					
01	ITEM 1 PAPEL AUTOCOPIATIVO CB MARCA(S) DE REFERÊNCIA: EXTRACOPY; OJI; BIGNARDI. CARACTERÍSTICA(S): CB ("coated back"), cópia azul. MEDIDA(S): 660 mm x 960 mm, de largura x comprimento. GRAMATURA: 55 g/m². COR(ES): branca. FORMA DE APRESENTAÇÃO: pacote com 250 folhas. OBSERVAÇÃO(ÕES): obrigatório ser da mesma marca e mesmo fabricante do Item 2. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica com identificação e quantidade do material. Unidade: RESMA (500 folhas). MARCA/FABRICANTE: BIGNARDI.	RES	05	337,00	1.685,00
02	ITEM 2 PAPEL AUTOCOPIATIVO CF MARCA(S) DE REFERÊNCIA: EXTRACOPY; OJI; BIGNARDI. CARACTERÍSTICA(S): CF ("coated front"), cópia azul. MEDIDA(S): 660 mm x 960 mm, de largura x comprimento. GRAMATURA: 65 g/m². COR(ES): verde. FORMA DE APRESENTAÇÃO: pacotes com 250 folhas. OBSERVAÇÃO(ÕES): obrigatório ser da mesma marca e mesmo fabricante do Item 1 PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica com identificação e quantidade do material. Unidade: RESMA (500 folhas). MARCA/FABRICANTE: BIGNARDI.	RES	05	297,00	1.485,00
VALOR TOTAL DO GRUPO 1					3.170,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

Prazo de Entrega: Até 30 (Trinta) dias , a contar da data do recebimento da nota de empenho ou da autorização de fornecimento.

Validade da Proposta: 60 (**Sessenta**) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.

Condições de Pagamento: Até **30 (Trinta)** dias, contados após o recebimento definitivo do material, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

Local de entrega: Conforme edital

- Garantia: 12 (doze) meses, contra quaisquer defeitos de fabricação.

- Declaramos que nos preços cotados estão inclusos todas as despesas, de qualquer natureza, custos diretos e indiretos, inclusive tributos incidentes taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários no cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos, inclusive frete.

- Comprometemos fornecer os produtos objeto desta licitação em total conformidade com as especificações do edital. Aceitamos todas as condições estabelecidas neste edital.

Informações bancárias: **BANCO DE BRASÍLIA – BRB – BANCO Nº 070 AGÊNCIA Nº 081 CONTA CORRENTE Nº 006.934-2**

Segue os dados do Representante: Nome: José Afonso de Souza Vasconcelos

CNH: 03802019343 DETRAN-DF CPF: 279.621.991-72



BRASÍLIA-DF, 28 DE SETEMBRO DE 2021

CÂMARA DOS DEPUTADOS II
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2021 UASG: 10001
DATA DE ABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA: 28 DE SETEMBRO DE 2021
HORÁRIO: 10:00 HORAS.

DECLARAÇÃO DE MENOR

GRAFICPAPER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/MF nº. 27.327.858/0001-11. E CF/DF Nº 07.802.966/001-32, localizada na QUADRA 03 CONJUNTO C LOTE 14 PARTE 02 SOBRELOJA, SETOR DE INDÚSTRIA BERNARDO SAYÃO - NÚCLEO BANDEIRANTE – BRASÍLIA – DF, CEP 71736-303 por intermédio de seu representante legal o(a) Sr. JOSÉ AFONSO DE SOUZA VASCONCELOS, portador(a) da CNH Nº 03802019343 e do CPF Nº 279.621.991-72, DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos, e/ou emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz.

DECLARAÇÃO DE FATOS IMPEDITIVOS

GRAFICPAPER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/MF nº. 27.327.858/0001-11. E CF/DF Nº 07.802.966/001-32, localizada na, QUADRA 03 CONJUNTO C LOTE 14 PARTE 02 SOBRELOJA, SETOR DE INDÚSTRIA BERNARDO SAYÃO - NÚCLEO BANDEIRANTE – BRASÍLIA – DF, CEP 71736-303 declara, sob as penas da Lei, por parte da licitante, de inexistência de fato superveniente impeditivo de sua habilitação ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

ATENCIOSAMENTE



José Afonso de Souza Vasconcelos

CPF: 279.621.991-72

GRAFICPAPER COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI





PROPOSTA COMPLETA

PREGÃO ELETRÔNICO N. 78/2021

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de papéis diversos para impressão Offset. EMPRESA: IPÊ PAPÉIS EIRELI - EPP

CNPJ: 26.221.498/0001-06

ENDEREÇO: SHC/SW CLSW 101, Bloco A, Sala 155, Ed. Multcenter, Sudoeste, Brasília – DF
CEP: 70.670-501

TELEFONE: (61) 99937-4752

E-MAIL: ipepapeis@gmail.com

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

ITENS NÃO AGRUPADOS						
GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
3	PAPEL ADESIVO 660 MM X 960 MM, 170 G/M².	ADESPAN / AVERY DENNISON	RS	10	1.550,00	15.500,00
TOTAL POR EXTENSO: QUINZE MIL E QUINHENTOS REAIS.						
4	PAPEL COUCHÊ BRILHO 115 g/m²	COUCHÊ / SUZANO	RS	50	304,00	15.200,00
TOTAL POR EXTENSO: QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS						
5	PAPEL COUCHÊ FOSCO 115 g/m² - PARTICIPAÇÃO ABERTA - VINCULADO AO ITEM 6	COUCHÊ / SUZANO	RS	300	304,00	91.200,00
TOTAL POR EXTENSO: NOVENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS						
6	PAPEL COUCHÊ FOSCO 115 g/m² - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - VINCULADO AO ITEM 5	COUCHÊ / SUZANO	RS	100	304,00	30.400,00
TOTAL POR EXTENSO: TRINTA MIL E QUATROCENTOS REAIS						

IPE PAPÉIS – EIRELI EPP

SHC/SW CLSW 101, Bloco A, Sala 155, Ed. Multcenter, Sudoeste, Brasília – DF

CEP: 70.670-501 – CNPJ: 26.221.498/0001-06 – IE: 07.783.923/001-85

Fone: (61) 99937-4752 – e-mail: ipepapeis@gmail.com

Documento autenticado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida

Selo digital de segurança: 2021-WMUX-BRUL-RDKH-QDLG.





7	PAPEL COUCHÊ FOSCO 170 g/m² - PARTICIPAÇÃO ABERTA - VINCULADO AO ITEM 8	COUCHÊ / SUZANO	RS	150	503,00	75.450,00
TOTAL POR EXTENSO: SETENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS						
8	PAPEL COUCHÊ FOSCO 170 g/m² - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - VINCULADO AO ITEM 7	COUCHÊ / SUZANO	RS	50	503,00	25.150,00
TOTAL POR EXTENSO: VINTE E CINCO MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS						
9	PAPEL COUCHÊ FOSCO 250 g/m² - PARTICIPAÇÃO ABERTA - VINCULADO AO ITEM 10	COUCHÊ / SUZANO	RS	150	772,00	115.800,00
TOTAL POR EXTENSO: CENTO E QUINZE MIL E OITOCENTOS REAIS						
10	PAPEL COUCHÊ FOSCO 250 g/m² - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - VINCULADO AO ITEM 9	COUCHÊ / SUZANO	RS	50	772,00	38.600,00
TOTAL POR EXTENSO: TRINTA E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS						
GRUPO/ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
11	PAPEL OFFSET ALTA ALVURA 660 MM X 960 MM 75 G/M² - PARTICIPAÇÃO ABERTA - VINCULADO AO ITEM 12	ALTA ALVURA / SUZANO	RS	1.164	145,00	168.780,00
TOTAL POR EXTENSO: CENTO E SESENTA E OITO MIL E SETECENTOS E OITENTA REAIS						
12	PAPEL OFFSET ALTA ALVURA 660 MM X 960 MM 75 G/M² - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - VINCULADO AO ITEM 11	ALTA ALVURA / SUZANO	RS	336	145,00	48.720,00
TOTAL POR EXTENSO: QUARENTA E OITO MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS						
13	PAPEL OFFSET ALTA ALVURA 760 mm X 1120 mm, 75 g/m² - PARTICIPAÇÃO ABERTA - VINCULADO AO ITEM 14	ALTA ALVURA / SUZANO	RS	840	202,00	169.680,00
TOTAL POR EXTENSO: CENTO E SESENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS						

IPÊ PAPÉIS – EIRELI EPP

SHC/SW CLSW 101, Bloco A, Sala 155, Ed. Multcenter, Sudoeste, Brasília – DF

CEP: 70.670-501 – CNPJ: 26.221.498/0001-06 – IE: 07.783.923/001-85

Fone: (61) 99937-4752 – e-mail: ipepapeis@gmail.com

Documento autenticado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida

Selo digital de segurança: 2021-WMUX-BRUL-RDKH-QDLG.





14	PAPEL OFFSET ALTA ALVURA 760 mm X 1120 mm, 75 g/m² - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - VINCULADO AO ITEM 13	ALTA ALVURA / SUZANO	RS	160	202,00	32.320,00
TOTAL POR EXTENSO: TRINTA E DOIS MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS						
15	PAPEL OFFSET ALTA ALVURA 660 mm X 960 mm, 90 g/m² - PARTICIPAÇÃO ABERTA - VINCULADO AO ITEM 16	ALTA ALVURA / SUZANO	RS	750	175,57	131.677,50
TOTAL POR EXTENSO: TREZE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
16	PAPEL OFFSET ALTA ALVURA 660 mm X 960 mm, 90 g/m² - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - VINCULADO AO ITEM 15	ALTA ALVURA / SUZANO	RS	250	175,57	43.892,50
TOTAL POR EXTENSO: QUARENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
17	PAPEL OFFSET COM ALTA ALVURA, 1120 MM X 760 MM, 90 G/M² - PARTICIPAÇÃO ABERTA - VINCULADO AO ITEM 18	ALTA ALVURA / SUZANO	RE	793	235,71	186.918,03
TOTAL POR EXTENSO: CENTO E OITENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E TRÊS CENTAVOS						
GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
18	PAPEL OFFSET COM ALTA ALVURA, 1120 MM X 760 MM, 90 G/M² - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - VINCULADO AO ITEM 17	ALTA ALVURA / SUZANO	RS	207	235,71	48.791,97
TOTAL POR EXTENSO: QUARENTA E OITO MIL SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS						
19	PAPEL OFFSET BRANCO 660 mm x 960 mm, 120 g/m²	ALTA ALVURA / SUZANO	RS	100	241,00	24.100,00
TOTAL POR EXTENSO: VINTE E QUATRO MIL E CEM REAIS						
20	PAPEL OFFSET BRANCO 660 MM X 960 MM, 150 G/M²	ALTA ALVURA / SUZANO	RS	50	301,00	15.050,00
TOTAL POR EXTENSO: QUINZE MIL E CINQUENTA REAIS						

IPÊ PAPÉIS – EIRELI EPP

SHC/SW CLSW 101, Bloco A, Sala 155, Ed. Multcenter, Sudoeste, Brasília – DF

CEP: 70.670-501 – CNPJ: 26.221.498/0001-06 – IE: 07.783.923/001-85

Fone: (61) 99937-4752 – e-mail: ipepapeis@gmail.com

Documento autenticado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida

Selo digital de segurança: 2021-WMUX-BRUL-RDKH-QDLG.





21	PAPEL OFFSET BRANCO 660 mm x 960 mm, 180 g/m ²	ALTA ALVURA / SUZANO	RS	80	363,00	29.040,00
TOTAL POR EXTENSO: VINTE E NOVE MIL E QUARENTA REAIS						
23	PAPEL SUPREMO DUO DESIGN 660 mm x 960 mm, 350 g/m ²	SUPREMO / SUZANO	RS	10	1.635,00	16.350,00
TOTAL POR EXTENSO: DEZESSEIS MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS						
GRUPO/ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
25	PAPEL KRAFT NATURAL 300 G/M ²	NILPEL / NILPEL	RS	5	1.250,00	6.250,00
TOTAL POR EXTENSO: SEIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS						
26	PAPEL RECICLADO 660 MM X 960 MM, 75 G/M ²	RECICLATO / SUZANO	RS	10	209,95	2.099,50
TOTAL POR EXTENSO: DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS						
TOTAL DA PROPOSTA: 1.330.969,50 UM MILHÃO E TREZENTOS TRINTA MIL E NOVECIENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

Declaramos que a empresa não está impedida de participar de licitação ou proibida de contratar com o Poder Público em razão de transgressão à Lei 9.605, de 1998 - Lei de Crimes Ambientais.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias do Edital).

PRAZO DE VALIDADE DO OBJETO: 12 (doze) meses

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 30 (trinta) dias.

É OBRIGATÓRIA A COMPROVAÇÃO A QUE SE REFERE O ITEM 4.7.2 DO TÍTULO 4 DO EDITAL.

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE RP

IPE PAPÉIS – EIRELI EPP

SHC/SW CLSW 101, Bloco A, Sala 155, Ed. Multicenter, Sudoeste, Brasília – DF

CEP: 70.670-501 – CNPJ: 26.221.498/0001-06 – IE: 07.783.923/001-85

Fone: (61) 99937-4752 – e-mail: ipepapeis@gmail.com

Documento autenticado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida

Selo digital de segurança: 2021-WMUX-BRUL-RDKH-QDLG.





Nome do signatário	Luciana Lima Gieseler
Cargo	Diretora
Qualificação (CPF, naturalidade e domicílio)	DT: 2507967- SSP- DF CPF: 001.337.231-94 Naturalidade: Brasiliense Domicílio: SHIS QI 29 conjunto 04 Casa 24 – Lago Sul
OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para assinar atas de registro de preços em nome da empresa. A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura da ata de registro de preços.	

CONTAS BANCÁRIAS:

BB-Banco do Brasil S/A
AG. 1003-0 (SIG) - C/C Nº: 118412-1

Brasília, 29 de setembro de 2021

IPÊ PAPÉIS EIRELI EPP
Luciana Lima Gieseler

IPÊ PAPÉIS – EIRELI EPP

SHC/SW CLSW 101, Bloco A, Sala 155, Ed. Multicenter, Sudoeste, Brasília – DF
CEP: 70.670-501 – CNPJ: 26.221.498/0001-06 – IE:07.783.923/001-85
Fone: (61) 99937-4752 – e-mail: ipepapeis@gmail.com

Documento autenticado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida
Selo digital de segurança: 2021-WMUX-BRUL-RDKH-QDLG.





PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2021

Empresa: GHI COMERCIO DE PAPEIS E ARTIGOS LTDA EPP

CNPJ Nº.: 34.791.570/0001-69

Inscrição Estadual: 07.937.741/001-70

Endereço: Av. Parque Águas Claras, nº 3.305 - bloco A, sala 206, Águas Claras-DF, CEP: 71.906-500

Telefone/Fax: (61) 99816-0476

E-mail: ghipeis@gmail.com

À
CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preço:

Item	DESCRIÇÃO	Marca	UN	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
22	Papel Offset, medindo 660 x 960mm, 240g/m2, com alta alvura, branco, resma com 500 folhas. Apresentação: pacote com 125 folhas.	CHAMBRIL / Fabricante: SYLVAMO DO BRASIL	RS	50	R\$ 595,00	R\$ 29.750,00
TOTAL	R\$ 29.750,00 (vinte e nove mil setecentos e cinquenta reais)					

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura da seção pública.

PRAZO DE VALIDADE DO OBJETO: 12 (doze) meses, contado a partir do recebimento definitivo por parte do órgão.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 30 (trinta) dias contados a partir contados da data da confirmação do recebimento da Requisição de Entrega de Material.

É OBRIGATÓRIA A COMPROVAÇÃO A QUE SE REFERE O SUBITEM 4.7.2 DO TÍTULO 4 DO EDITAL.

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE RP	
Nome do signatário	Fabiana de Fátima Fernandes Silva dos Santos
Cargo	Diretora
Qualificação (naturalidade e domicílio)	Brasileira, casada, empresária, nascida em Brasília/DF, CPF: 694.363.121-72, e RG: 521.059 DF, domiciliada na Av. Parque Águas Claras, nº 3.305 - bloco A, sala 206, Águas Claras-DF, CEP: 71.906-500.
OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para assinar atas de registro de preços em nome da empresa. A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura da ata de registro de preços.	



Dados Bancários:

Banco: Caixa Econômica Federal

Ag. 2403

Conta Corrente nº 4397-5

Operação: 003

Brasília-DF, 28 de setembro de 2021.



Fabiana de Fátima F. S. Santos
Diretora






4132760714



C2SCOMERCIAL@GMAIL.COM

Rafaele Borges de Rezende Diretora Comercial CPF: 075.626.789-79 RG: 9.324.957-7 E-mail: c2scomercial@gmail.com Telefone / WhatsApp: 41 3276.0714		DECLARAMOS O CONHECIMENTO E ACEITAMOS OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL, E TODOS SEUS ANEXOS. DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA 1622-5 (AGENCIA CURITIBA) - CONTA CORRENTE: 109.086-0 NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS OS IMPOSTOS, O FRETE E OUTROS CUSTOS ADVINDOS DA COMPRA		C2S COMERCIAL EIRELI CNPJ: 20.390.569/0001-18 - Inscrição Estadual: 90716785-28 Rua Carlos de Laet, 2591 - Boqueirão Curitiba/PR - CEP 81650-040 E-mail: c2scomercial@gmail.com Telefone / WhatsApp: 41 3276.0714		
CÂMARA DOS DEPUTADOS - UASG 10001					REF. PREGÃO Nº 078/2021	
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	FABRICANTE / MARCA
24	PAPEL KRAFT NATURAL 120g/m²	20	RESMA	R\$ 520,00	R\$ 10.400,00	KLABIN / KRAFT KLABIN
https://klabin.com.br/negocios-e-produtos/papeis/						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$ 10.400,00		DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS		
VALIDADE DA PROPOSTA	CONDIÇÃO DE PAGAMENTO	CONDIÇÕES DE ENTREGA			DATA	
60 (NOVENTA) dias	Em até 30 (TRINTA) dias após o recebimento do Objeto deste Pregão	A entrega dos materiais deverá ser feita em até 30 (TRINTA) dias contados a partir da data de Confirmação do recebimento da requisição de entrega. Endereço de entrega: Centro de Gestão e Armazenamento de Materiais CEAM/SIA, trecho 5 lotes 20/60 - setor de industria e abastecimento - Brasília/DF - CEP 71205-050 -Telefone (61)3216-4651/4652/4660/4871 – Dia/Horário: em dias úteis, de 9h às 11h30min e das 14h às 17h00min.			28/09/2021	20.390.569/0001-18 I.E. 907.16785-28 C2S COMERCIAL EIRELI - ME RUA CARLOS DE LAET, 2591 BOQUEIRÃO - CURITIBA - PR CEP 81650-040  Rafaele Borges de Rezende Diretora Comercial CPF 075.626.789-79



PREGÃO ELETRÔNICO N. 78/21

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de papéis diversos para impressão Offset.

EMPRESA: Melo & Pinheiro Ltda - EPP

CNPJ: 02.629.342/0001-09

ENDEREÇO: ADE Conj. 02 – Lote 06 – Parte – N. Bandeirante - Brasília/DF

TELEFONE: (61) 3048-9101/3048-9100

E-MAIL: licitacao@melodistribuidora.com

À
CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
27	PAPEL RECICLADO 760 MM X 1120 MM, 90 G/M ²	Bignardi	RS	40	367,50	14.700,00
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS.						

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias (observar o disposto no Título 10 do Edital).

PRAZO DE VALIDADE DO OBJETO: 12 (doze) meses (observar o disposto no Anexo n. 1).

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 30 (trinta) dias (observar o disposto no Anexo n. 1).

É OBRIGATÓRIA A COMPROVAÇÃO A QUE SE REFERE O SUBITEM 4.7.2 DO TÍTULO 4 DO EDITAL.

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE RP	
Nome do signatário	Roberto Bezerra de Melo
Cargo	Diretor
Qualificação (naturalidade e domicílio)	Brasileiro, residente Q. 107 R. E – Lt. 08 Apt. 401 Ed. Vinicius Resort – Taguatinga/DF CEP:71920-180



DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE RP

OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para **assinar atas de registro de preços** em nome da empresa.

A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura da ata de registro de preços.

Brasília, 28 de setembro de 2021.



ROBERTO BEZERRA DE MELO
DIRETOR
RG/ID Nº 2.753.798 e CPF 628.578.554-34

Assinatura do representante legal da empresa

Roberto Bezerra de Melo
Nome do representante legal da empresa

